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Chevrolet podczas Salonu Samochodowego we Frankfurcie 2007 
 
Więcej modeli, więcej emocji  
 
• Światowa premiera: Chevrolet Aveo  
• Europejska premiera: Chevrolet Camaro kabriolet 
• Europejska premiera: Chevrolet Beat, Groove i Trax 
 
 
Frankfurt. Dzięki takim modelom, jak trzy zgrabne samochody koncepcyjne segmentu mini, 
ekscytującemu HHR czy pociągającemu Camaro kabriolet, Chevrolet demonstruje swoją 
rzeczywistą wszechstronność podczas Salonu Samochodowego we Frankfurcie 2007 (IAA). 
Na swoim stanowisku w Hali 8 zaprezentuje jedną światową premierę i cztery europejskie.  
 
Odwiedzający Salon IAA mogą się również wypowiedzieć w sprawie kreatywnych modeli 
koncepcyjnych Beat, Groove i Trax. Na stronie www.vote4chevrolet.eu mogą głosować na 
swój ulubiony pojazd.  
 
Sina Schumacher, 20-letnia studentka projektowania mody, już wygrała. Jako uczestniczka 
konkursu „Young Creative? Chevrolet!” zaprojektowała unikalny uniform dla hostess na 
stoisku Chevroleta. Podziwiać można również zgłoszone do konkursu projekty uniformów 
autorstwa jej kolegów ze znanej Private Modeschule Düsseldorf. 
 
Chevrolet prezentuje we Frankfurcie pełną gamę modeli. W tym roku nacisk kładziony jest 
na najbardziej ekonomiczne i przyjazne dla środowiska modele. Trzy z sześciu modeli 
oferowanych przez Chevrolet Europe dostępne są w wersji z silnikiem wysokoprężnym. Są 
to najnowsze rozwiązania dzięki zastosowaniu wydajnego wtrysku common rail i filtra 
cząstek stałych.  
 
LPG, kolejna koncepcja ekologicznego napędu Chevroleta, jest także bardzo popularna 
wśród klientów. Chevrolet oferuje modele na gaz w kilku krajach (np. w Belgii, Niemczech 
czy Holandii).  
 
Światowa premiera: Nowy Chevrolet Aveo Hatchback 
 
Najważniejsze elementy nowego Aveo Hatchback, który debiutuje podczas Salonu, to 
zaskakujący wygląd zewnętrzny, wysoka jakość wykończenia wnętrza i nowe, jeszcze 
wydajniejsze silniki benzynowe. Podobnie jak wersja sedan, nowy pięciodrzwiowy hatchback 
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będzie się teraz nazywał Aveo w całej Europie. Pojawi się on w europejskich salonach w 
marcu 2008 roku. 
 
Nowy, sportowy Aveo hatchback wyposażony jest w charakterystycznie podzieloną w 
poziomie osłonę chłodnicy z belką poprzeczną w kolorze nadwozia i logo marki wyraziście 
umiejscowionym w samym centrum. Aveo oferuje do wyboru dwa silniki benzynowe: nowy 
o pojemności 1,2 litra z dwoma górnymi wałkami rozrządu o mocy 84 KM i obecny o 
pojemności 1,4 litra, o mocy 98 KM, który może współpracować z automatyczną skrzynią 
biegów. 
 
Europejska premiera: Chevrolet Camaro kabriolet 
 
Pełen napięcia design koncepcyjnego Camaro kabriolet w jasny sposób nawiązuje do 
dziedzictwa marki. Charakterystyczne elementy to długa maska silnika, krótki tył i szeroko 
rozstawione koła, tworzące wizerunek samochodu doskonale trzymającego się drogi na 
zakrętach. Koncepcyjny Camaro kabriolet w perłowym kolorze Hugger Orange to 
współczesna interpretacja klasycznej barwy, oferowanej klientom początkowo w 1969 roku. 
Kolorystykę uzupełniają dwa paski w odcieniu szarości. 
 
Camaro kabriolet ma proste, ale dobrze przemyślane wnętrze, wyposażone w elementy 
designu zainspirowane samochodami ery muscle car, w tym pierwszą generacją Camaro 
(1967–1969). Nowa jasno-ciemna kolorystyka podkreśla wrażenie lekkości kabrioletu, 
szczególnie przy opuszczonym dachu. 
 
Koncepcyjny Camaro kabriolet (długość/szerokość/wysokość: 4730/2022/1344 mm) jest 
napędzany mocnym silnikiem V-8 na tylną oś przy wykorzystaniu manualnej skrzyni biegów. 
Ten czteromiejscowy pojazd jest ponadto wyposażony w niezależne zawieszenie i tarcze 
hamulcowe na wszystkich kołach.  
 
Koncepcyjne Chevrolety prezentowane we Frankfurcie pokazują, ile kreatywnego myślenia 
może pomieścić samochód klasy mini. Łączą one energię, wszechstronność i emocje 
miejskiego życia w postaci atrakcyjnych samochodów, które zapewniają radość, niski 
poziom zużycia paliwa i dobry stosunek wartości do ceny. Oto przegląd trzech pojazdów 
koncepcyjnych Chevroleta z segmentu mini: 
 
• Chevrolet Beat: Skonstruowany tak, by wywierać wrażenie szybkości model Beat to 

trzydrzwiowy hatchback z napędem na przednią oś zasilany benzynową jednostką 
napędową turbo o pojemności skokowej 1,2 litra, współpracującą z automatyczną 
skrzynią biegów. 
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• Chevrolet Groove: Zbyt masywny, aby był „śliczny” – model Groove to nawiązanie do 

stylu retro dzięki wyrazistym błotnikom i ostro poprowadzonej przedniej szybie. Dzięki 
krótkiej masce i długiej kabinie wygląda na większy niż jest w rzeczywistości. 
Przednionapędowy Groove zasilany jest małym, ale wydajnym silnikiem wysokoprężnym 
1.0.  
 

• Chevrolet Trax: Miejski crossover, który równie dobrze czuje się w terenie, jak i w 
mieście. Trax jest przykładem niedrogiego napędu na wszystkie koła i wygląda nieco jak 
zmniejszony samochód klasy SUV dzięki dużemu, jednoelementowemu zderzakowi 
połączonemu z błotnikami z przodu i z tyłu, tylnemu zamocowaniu koła zapasowego i 
bagażnikowi dachowemu. Trax napędzany jest silnikiem benzynowym o pojemności 
skokowej 1,0 litra. 

 
Chevrolet HHR 
 
Dzięki nietypowemu wyglądowi retro, nawiązującemu zarówno do hot rodów, jak i do 
klasycznego modelu Corvette, HHR jest całkowicie niepowtarzalny w segmencie 
kompaktowym. Inspiracją dla jego zaskakującego wizerunku był Chevrolet Suburban. 
Dotyczy to w szczególności wysokiej linii dachu tego czterodrzwiowego pojazdu z tylną klapą 
i wyrazistymi błotnikami, które przypominają nowoczesny design Chevroleta Suburban z 
1949 roku, pierwszego w historii samochodu wielozadaniowego. Uzupełnieniem 
dominującego, choć swobodnego stylu modelu HHR jest duży, czterocylindrowy silnik o 
pojemności skokowej 2,4 litra i mocy 175 KM. 
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